
Kløkstad menighetshus er solgt.
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Kirkelig fellesråd gjennomførte for noen år siden en grundig teknisk gjennomgang av 
menighetshuset. Den viste seg da at huset hadde store mangler og et omfattende 
vedlikeholdsbehov. Huset ble stengt for bruk, og Fellesrådet vedtok at det skulle 
selges. Salget er nå gjennomført. Fredag 5. mai var Domprost, Kirkevergen og 
representanter for Rønvik menighet, sammen med Aud og Knut Steinar Pedersen som
har vært kirketjener på huset i mange år,  samlet til en enkel markering av at en 
epoke nå er slutt. Vi mintes noe av historien, og med sang, skriftlesning og bønn 
takket vi for menneskene og alt bedehuset har betydd i mer enn hundre år.  

Da bedehusforeningen, som eide huset, ble nedlagt i 1994, ble det bestemt at 
bedehuset skulle overføres til Rønvik menighet til kirkelig bruk. Nordland Indremisjon 
mente imidlertid at det var de som eide huset når bedehusforeningen var nedlagt. 
Men på gudstjenesten 28.novmeber 1999 ga Nordland Indremisjon bedehuset til 
Kirkelig Fellesråd i Bodø ved Kirkevergen for kr 1.  

Da Kirkelig Fellesråd overtok huset, var tanken at menighetshuset skulle bli kirke eller
kapell for befolkningen på Norsia. På den tiden var det 10 gudstjenester i året på 
menighetshuset. Det var dåp og konfirmantundervisning og hyggekvelder for eldre. 
Muligheten for å få anlagt egen kirkegård i tilknytning til et kapell ble også drøftet. I 
dag må vi konstatere at drømmen om et kapell på Kløkstad ikke lot seg realisere. Vi 
kan peke på flere årsaker: Byggets tekniske mangler er nevnt. En annen viktig faktor 
var vigslingen av Rønvik kirke i 1997.  Både økonomi og personalressurser har i årene
etter vigslingen vært prioritert til å bygge opp menighetsarbeidet i   Rønvik kirke. 
Omorganisering og økonomiske innstramminger førte til færre forordnede 
gudstjenester. Det ble ikke lenger mulig å holde gudstjenester på Kløkstad og i 
Festvåg. Den siste ordinære gudstjenesten på Kløkstad menighetshus ble gjennomført
Allehelgensdag, 6. november 2005 ved Anne B. Jørgensen. Blant folket på Norsia har 
det heller ikke vært noe stort engasjement, verken for kapell eller kirkegård på 
Kløkstad. Til slutt kan det også nevnes at  Kirkelig Fellesråd de siste årene har 
prioritert arbeidet med ny kirke på Hunstad. I dagens situasjon er det neppe realistisk
å håpe på noe nytt kirkeprosjekt i Bodø.

Kløkstad bedehus ble bygd av folket på Norsia i 1908. I mange år var det en stor og 
omfattende aktivitet knyttet til bedehuset i form av møter og stevner. Menneskene og
denne historien minnes vi med takknemlighet. Her vil vi også rette en stor takk til Aud
og Knut Steinar Pedersen som har fungert som kirketjener og kontaktperson for 
menighetshuset i mange år. 

Tiden går og mye er i endring. Kirken er på vandring gjennom tiden, underveis mot 
Guds rike. Huset er ikke det viktigste i vår tro. Det viktige er at vi selv er Guds hus og
at Kristus følger oss på veien gjennom livet. Grundtvig setter så vakkert ord på dette i
en gammel salme:

«Vi er Guds hus og kirke nu, bygget av levende stener,
som under kors med ærlig hu troen og dåpen forener.
Var vi på jord ei mer enn to, bygge dog ville han og bo

hos oss med hele sin nåde.» 
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